
CONSIGLIO REGIONALE DELLA CALABRIA 

Bando di gara 

I.1) Consiglio Regionale della Calabria, Via Cardinale Portanova, 89123 

Reggio Calabria (Rc); Servizio Provveditorato Economato e Contratti; Tel. 

0965880562 fax 0965880155 email salvatore.cotronei@consrc.it 

www.consiglioregionale.calabria.it; Responsabile del procedimento: 

Avv. Elia Rosa Canale. 

II.1.5) Oggetto dell’appalto: SERVIZI ASSICURATIVI suddivisi in 5 

lotti:  Lotto 1- Polizza Incendio CIG 5517214505; Lotto 2- Polizza 

Furto CIG 5517214505; Lotto 3- Polizza RCT CIG 5517214505; 

Lotto 4- Polizza Infortuni CIG 5517214505; Lotto 5- Polizza RSMO 

CIG 5517214505;  

II.2.1) Importo complessivo € 335.000,00; Lotto 1 - € 67.000,00; Lotto 2 € 

5.000,00; Lotto 3 - € 39.000,00; Lotto 4 € 72.000,00; Lotto 5 - € 152.000,00; 

IV.1.1) Procedura: aperta.  

IV.2.1) Aggiudicazione: criterio del prezzo più basso.  

IV.3.4) Termine ricezione offerte: 03.03.2014 ore 12.00.  

IV.3.8) Apertura offerte: 04.03.2014 ore 12.00; 

VI.3) Per quanto non indicato si rinvia alla documentazione integrale di gara 

reperibile su: www.consiglioregionale.calabria.it sezione bandi/avvisi/appalti 

Il responsabile del Procedimento 

Avv. Elia Rosa Canale 


